
 

 

Projektas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. KOVO 25 D. ĮSAKYMO 

NR. D1-218 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ 

DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.5.1-APVA-V-

018 PRIEMONĖS „BIOLOGINĖS ĮVAIROVĖS APSAUGA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m.              d. Nr. D1- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-V-018 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašą 

Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. D1-218 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-

V-018 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 34 punkto lentelės 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.  žemės pirkimo išlaidos (žemės pirkimo išlaidos negali sudaryti daugiau kaip 10 

procentų visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, išskyrus projekto vykdytojo pagrįstus atvejus, kai 

žemės pirkimas susijęs su aplinkos apsauga);“ 

2. Papildau 34 punkto lentelę 1.5 papunkčiu: 

„1.5. vienkartinių kompensacijų privataus miško savininkams, privačios žemės savininkams ir 

valstybinės žemės nuomininkams (valdytojams) pagal apsaugos sutartis, sudarytas Lietuvos 

Respublikos saugomų teritorijų įstatyme nustatytais pagrindais, išlaidos.“ 

 

  

 

Aplinkos ministras  

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos  

ministerijos Aplinkos projektų  

valdymo agentūros 2021-XX-XX      

raštu Nr.  


